
予定価格

落札金額

14,688,000

※予定価格（工事案件のみ）・落札金額は、円単位で消費税及び地方消費税を含んでいません。

2 公用車購入 6 1
税込
不調

令和５年９月22日入札結果

件　　　　　　　　　　名 落札業者
入札
者数

入札
回数

備　考

1
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）借
上

みずほリース㈱ 7 1



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00547 件名

内部発注番号 3210
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）借上入札見積締切日時 2023年9月21日 17時00分

開札日時 2023年9月22日 9時00分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地外45箇所

営業種目１ 131 賃貸業務 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 みずほリース株式会社

所在地 東京都港区虎ノ門一丁目２番６号

落札金額 14,688,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 みずほリース株式会社 14,688,000円 落札

2 三菱電機フィナンシャルソリューションズ株式会社

辞退

3 日本ライフライン株式会社 AED事業推進部

辞退

4 船山株式会社 東京本店

辞退

5 セコム株式会社

辞退

6 フクダ電子東京西販売株式会社

不参

7 ニッセイ・リース株式会社

不参

備考 【概要】
【５年長期継続契約】
自動体外式除細動器（ＡＥＤ）携帯用　51台
 
※令和05年11月01日から令和10年10月31日まで
※入札価格は税抜きです



 

入札見積経過調書

案件番号 2023-00548 件名

内部発注番号 3435
公用車購入入札見積締切日時 2023年9月21日 17時00分

開札日時 2023年9月22日 9時12分

予定価格 非公表

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都福生市本町５番地

営業種目１ 010 自動車・自転車 取扱品目 00  

00  

00  

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称

所在地

落札金額

No 商号又は名称 第１回 備考

1 町田中央自動車株式会社

辞退

2 豊自動車株式会社

辞退

3 有限会社協立自動車整備工業

辞退

4 マルダイオート株式会社

辞退

5 株式会社ムサシ

不参

6 株式会社ＴＭホールディングス

不参

備考 【概要】
業務における環境負荷低減を図るため、ガソリン車と比較して温室効果ガス排出量の少ない電気自動車を３台購入するもの。
 
※打切りとなりました。


